Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua Treze de maio, 706 CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

Página 1 de 1

 INDICAÇÃO 116/2022

AUTORES: LURDES CALDEIRA e MILTON DAMACENO.

Os vereadores signatários, com assento nesta Casa Legislativa e no
uso de suas atribuições, solicitam à Vossa Excelência que seja
submetida a presente indicação para apreciação do Plenário e, se
aprovada que seja encaminhado ao Senhor Edison Ferreira Cassuci,
Prefeito Municipal de Angelica.

SOLICITAM: que seja construídas rampas para passagem no bueiro da
Avenida Rachid Neder.

JUSTIFICATIVA: se faz necessário devido à grande dificuldade de
idosos, cadeirantes que necessitam transitar no local.

__________________

LURDES CALDEIRA
PDT

___________________
MILTON DAMACENO

MDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

29 de novembro de 2022.

Documento publicado em 2023-01-10 10:38:55 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 554463438